

## **MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA**

CNPJ 44.919.611/0001-03 **Fone:** (18) 3556-9900 E-mail: inubia@terra.com.br Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000 - Inúbia Paulista - Estado de São Paulo.

MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA/SP <u>RETIFICAÇÃO</u> <u>Aviso de Licitação</u> Pregão Presencial n.º 10/2021 Processo n.º 51/2021 Sistema de Registro de Preços nº 13/2021

Objeto: Aquisição de Óleo Lubrificante e outros para os Veículos Da Frota Municipal.

A Prefeitura Municipal de Inúbia Paulista, informa que se acha aberta a licitação do Tipo Pregão Presencial, tendo por objeto AQUISIÇÃO DE ÓLEO LUBRIFICANTE E OUTROS PARA OS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL. A abertura dos envelopes e sessão está marcada para o dia 07 de Outubro de 2021 às 09h00minh00. O edital completo contendo todas as informações encontra-se afixado no Mural do Paço Municipal, na Av. Campos Sales, nº 113, Centro de Inúbia Paulista — SP, através do e-mail: <a href="licitacao.inubiapta@gmail.com">licitacao.inubiapta@gmail.com</a> ou transparencia@inubiapaulista.sp.gov.br e site: <a href="www.inubiapaullista.sp.gov.br">www.inubiapaullista.sp.gov.br</a>. Maiores informações poderão ser obtidas através do fone (018) — 3556-9900, durante o horário de expediente. Inúbia Paulista, em 14 de setembro de 2021. João Soares dos Santos — Prefeito Municipal.